
 
 

UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/82/2025 Rady Gminy Suszec z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy Suszec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Suszec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust.1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 1 października 2004 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2024 poz. 1572 ze zm.), art. 94 ust. 1, 212 ust. 1, 
art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr IX/82/2025 Rady Gminy Suszec z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy Suszec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Suszec na rok 2025 poprzez nadanie jej załącznikowi nr 3 brzmienia, jak w załączniku do 
tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 
 
 

Szymon Sekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1671



Załącznik do uchwały Nr X/92/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianach 

Przychody ogółem:  7 299 070,87 3 705 962,36 139 870,19 3 732 978,70 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 63 376,00  176,89 63 552,89 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 0,00  139 693,30 139 693,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 235 694,87 3 705 962,36  3 529 732,51 

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1671


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025

		2025-03-11T07:40:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




